

Câmara Municipal de Santana do Itararé PR

Rua Vereador Vergílio de Sene, 38 Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302 Santana do Itararé – Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MARCIO GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé, no exercício de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos interessados, que foi HOMOLOGADA a Dispensa de Licitação 002/2018, Processo nº. 002/2018, para contratação da Empresa: HEMILIN CAROLINA RIBEIRO SIMÃO – ME empresa inscrita no CNPJ nº. 27.909.147/0001-55, com dados mencionados no processo licitatório, tendo como objeto na especialidade de fornecimento dos materiais, ou seja, lajotas sextavadas e meio fio, visando atender as necessidades do acabamento do entorno do prédio do Poder Legislativo Municipal, ou seja, construção de meio fio e estacionamentos.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 20 de agosto de 2018.

MARCIO GOMES